
UCHWAŁA Nr 323 / 6446 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 października 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wypożyczenie dla Zarządu Regionu NSZZ 

„Solidarność” Ziemia Przemyska historycznego sztandaru znajdującego się  
w zbiorach Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 1 i art. 29 ust. 

1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U. z 2020 r., poz. 902),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wypożyczenie dla Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” Ziemia 

Przemyska historycznego sztandaru Regionu Południowo-Wschodniego NSZZ 

„Solidarność”, znajdującego się w zbiorach Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej 

w Przemyślu, wpisanego do inwentarza muzealiów pod numerem MPH-12181. 

 

§ 2 

 

Czasowe przeniesienie eksponatu muzealnego, o którym mowa w § 1 może trwać  

od dnia podpisania umowy wypożyczenia do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 


